
A HURRÁÁÁVEN!!!

Výlet si každá třída plánuje dle svého uvážení.
O každém výletě se včas dozvíte! Je potřeba sledovat nástěnky 

        u jednotlivých tříd, číst emaily či smsky, sledovat web.                        
Jelikož byly mladší děti delší dobu doma a hodně důležitých
pravidel a dohod ve společenství třídy zapomněly, je na
rozhodnutí paní učitelek jednotlivých tříd, zda s sebou tyto
děti vezmou (jde o bezpečnost Vašich dětí, a proto mějte
pochopení).
Dětem, které pojedou na celodenní výlet,  je potřeba odhlásit
oběd a vybavit ho stravou na celý den!!! Zvažte, co svému dítěti
k jídlu dáte. Nepřipouštíme žádné sladkosti (bonbony, lízátka,           
žvýkačky, čokolády........). Heslo: ENERGETICKY, ALE ZDRAVĚ!
I na celodenním výletě jsou respektovány potřeby dítěte

        ( volný pohyb, odpočinek, tempo, pitný režim, strava .....) .
Na polodenní výlet (VYCHÁZÍME DŘÍVE SE SVAČINOU Z MŠ ) není
potřeba oběd odhlašovat! Vrátíme se na oběd zpět do školky! 

Vážení rodiče, jelikož se nám oteplilo a máme již povoleno cestovat 
s dětmi MHD a trávit více času venku, uvědomujeme Vás o tom, že 

s dětmi určitě budeme vyrážet na vycházky dříve . 
Každá třída má možnost uskutečnit si polodenní či celodenní výlety.

K těmto skutečnostem je potřeba, abyste se seznámili 
s důležitostmi, které k tomu patří:



Děti, které nepojedou na celodenní či polodenní výlet, mají
možnost a právo pobytu ve školce v jiné třídě (dohodnou paní
učitelky z jednotlivých tříd). Je  potřeba dát paní učitelkám 
 včas vědět a domluvit se s nimi!

V teplém až horkém počasí , ať už se pojede na polodenní či
celodenní výlet nebo jen půjdeme na obvyklou vycházku,  je

NUTNÉ:
 ABYSTE RÁNO SVÉ DĚTI NAMAZALI OCHRANÝM OPALOVACÍM KRÉMEM!

OCHRANA JE PAK DALEKO EFEKTIVNĚJŠÍ A ÚČINĚJŠÍ!
ABYSTE DĚTI VYBAYVILI  VHODNÝM OBLEČENÍM: KRAŤASY, TRIČKO,

POKRÝVKU HLAVY (LEHKÁ KŠILTOVKA, KLOBOUK, ŠÁTEK...) JE
POTŘEBA SLEDOVAT PŘEDPOVĚĎ POČASÍ. NEJSME Z CUKRU 

A CHODÍME VEN I ZA DEŠTĚ.
ABY MĚLY DĚTI VE SKŘÍŇKÁCH OBLEČENÍ NA PŘEVLÉKNUTÍ DO TŘÍDY
A BATŮŽEK, DO KTERÉHO SI MOHOU NA VYCHÁZKU DÁT SVOJI LAHEV 

S PITÍM! ( SEZNAMTE JE S TÍM, KDE CO MAJÍ!!!).
ABYSTE POČÍTALI S TÍM, ŽE POKUD SI DĚTI BUDOU MÍT MOŽNOST HRÁT 
S VODOU, TAK JIM TO PANÍ UČITELKY UMOŽNÍ! HRA S VODOU V HORKÉM

POČASÍ JE PRO DĚTI NEZBYTNÁ (poznávání, otužování)!!!
ABY MĚLY DĚTI KVALITNÍ OBUV!



Batůžek nechť dítěti dobře sedí na zádech.
Seznamte děti s tím, co v batůžku mají.

A CO BY MĚLO BÝT V BATŮŽKU,
KDYŽ POJEDEME NA CELODENNÍ

VÝLET?!?

LAHEV S PITÍM 
MINIMÁLNÍ OBSAH 

0,5 l, A POKUD
MOŽNO

ŠROUBOVACÍ, ABY
SE PITÍ V BATŮŽKU

NAVYLILO!
JE POTŘEBA DĚTI
NAUČIT, JAK SE

LAHEV
ZAŠROUBOVÁVÁ!

PAPÍROVÉ KAPESNÍKY

NÁHRADNÍ SPODNÍ PRÁDLO
DLE INDIVIDUÁLNÍ POTŘEBY

DÍTĚTE

PLÁŠTĚNKA
DLE POVĚTRNOSTNÍCH

PODMÍNEK

ROUŠKY!!!


